na listu vlastnictví č. 1. Záměr o pronájmu byl zveřejněn na úřední desce Obecního úřadu 
Obce Jankov od 7.12.2019 do 23.12.2019. Zastupitelstvo rozhodlo pronajmout pozemky 
jedinému žadateli, který podal žádost o jejich pronájem v ceně 14.50 Kč/m2/rok, tj. 
5.075,- Kč za rok (slovy pěttisícsedmdesátpět korun českých). Cena bude zaplacena dle 
smluvních podmínek. Zastupitelstvo pověřuje starostu uzavřením Nájemní smlouvy. 
Výsledky hlasování: 
Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Bod č.12 – Schválení kupní smlouvy na pozemky dle předmětu smlouvy – Obec 
Jankov & Jan Jakeš

[...]

do výlučného vlastnictví po úplném splacení kupní ceny.  Záměr o prodeji byl zveřejněn 
na úřední desce Obecního úřadu Obce Jankov od 30.10.2020 do 16.11.2020. Zastupitelstvo 
rozhodlo prodat pozemky jedinému žadateli, který podal žádost o jeho koupi v kupní ceně 
550,- Kč/m2, tj. 192.500,- Kč (slovy jednostodevadesátdvatisícpětset korun českých). Cena 
bude zaplacena dle smluvně dohodnutého splátkového kalendáře. Zastupitelstvo pověřuje 
starostu uzavřením Kupní smlouvy. 
Výsledky hlasování: 
Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Bod č.13 – Různé 
13.1. – Příspěvek na realizaci protidrogové politiky Jihočeského kraje pro r.